
ZARZĄDZENIE Nr 3003/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.11.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 3260

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 
Krakowa 
z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 
z późniejszymi zmianami.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia



AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 3260

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego – tekst jednolity z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 3260, wprowadza się następujące 
zmiany w punkcie 1:

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej autopoprawki.

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej autopoprawki.

4. W „Wykazie Przedsięwzięć Wieloletnich Miasta Krakowa” wprowadza się zmianę 
jednostki odpowiedzialnej lub koordynującej przedsięwzięcia wieloletnie z Zarządu 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu na Zarząd Dróg Miasta Krakowa.

       
Uzasadnienie

W konsekwencji uchwały Nr CVIII/2809/18 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 
2018 r. dotychczasowy realizator przedsięwzięć Zarząd Infrastruktury Komunalnej i 
Transportu w Krakowie zostaje zmieniony na Zarząd Dróg Miasta Krakowa.

Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian 
w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach (117).

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany
1.1.1.2 Projekt zintegrowany LIFE w zakresie 

wdrażania Programu ochrony powietrza dla 
województwa małopolskiego

Przeniesienie środków na zadanie 
GK/UCP/01.

1.1.1.11 CERIecon Central Europe Regional Innovation 
Ecosystems Network

Zmiana harmonogramu realizacji.

1.1.1.21 POWER - Działanie 4.3 Współpraca 
ponadnarodowa - Rodzicu, nie jesteś sam

Przeniesienie środków pomiędzy 
realizatorami.

1.1.1.22 POWER - Działanie 4.3 Współpraca 
ponadnarodowa - Rodzicu, nie jesteś sam

Przeniesienie środków pomiędzy 
realizatorami.

1.1.1.30 ERASMUS+ Nowe środki dla: SP 53, SOSW dla 
Niesłyszących, CKU, SOSW 3, ZSO 
7, XLII LO, X LO, ZSIŚiM.

1.1.1.36 RPOWM - Działanie 8.5 - Daj szansę Zmiana harmonogramu realizacji 
zadania.

1.1.1.37 ERASMUS+ Nowe środki dla: ZSO 19, SP 3, ZSP 
4, SP 1.

1.1.1.39 MURAL - Mutual Understanding, Respect and Zabezpieczenie wkładu własnego.



Learning
1.1.2.5 ZIKiT/ST8.14/09 Rozbudowa ul. Myślenickiej 

w Krakowie (ZIT)
Zmiana zakresu rzeczowego zadania 
w 2018 r. – przeniesienie środków na 
zadanie ZIKiT/URD/2018.

1.1.2.6 ZIKiT/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej 
KST, etap III (os. Krowodrza Górka - Górka 
Narodowa) wraz z budową dwupoziomowego 
skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.1.2.8 ZIKiT/ST9.4/16 Budowa parkingu w systemie 
"parkuj i jedź" P&R - Mały Płaszów w 
Krakowie (ZIT)

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.1.2.10 GK/ST9.6/16 Budowa zintegrowanego węzła 
przesiadkowego w rejonie os. Piastów (ZIT)

Przeniesienie środków na inne 
zadania inwestycyjne GK.

1.1.2.11 ZIKiT/ST9.7/18 Budowa zintegrowanego węzła 
przesiadkowego P+R/B+R Rząska-Mydlniki-
Wapiennik (ZIT)

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.1.2.12 GK/ST10.3/16 Przebudowa stacji kolejowej 
SKA "Kraków Swoszowice" wraz z budową 
parkingu typu Park & Ride (ZIT)

Zmiana harmonogramu realizacji 
zadania; zabezpieczenie wkładu 
własnego.

1.1.2.13 GK/ST10.4/17 Budowa przystanku kolejowego 
SKA "Kraków Prądnik Czerwony" wraz z 
budową parkingu typu Park & Ride (ZIT)

Przeniesienie środków na zadanie 
GK/ST8.11/17.

1.1.2.14 GK/ST11.1/17 Studium wykonalności budowy 
szybkiego, bezkolizyjnego transportu szynowego 
w Krakowie

Zabezpieczenie środków na podatek 
VAT oraz umowę na inżyniera 
kontraktu.

1.1.2.17 MOPS/W1.30/16 Termomodernizacja 
budynków, w których realizowane są zadania 
pomocy społecznej (ZIT)

Konieczność dostosowania 
poszczególnych kategorii środków w 
ramach montażu finansowego 
zadania.

1.1.2.18 ZIM/Z3.1/18 Głęboka termomodernizacja 
Żłobka Samorządowego nr 14 w Krakowie ul. 
Sienkiewicza 24 (ZIT)

Zwolnienie niezaangażowanych 
środków.

1.1.2.19 ZIKiT/T1.90/16 Budowa ścieżki rowerowej od 
kładki na Wiśle łączącej Kazimierz z 
Ludwinowem wzdłuż ul. M. Konopnickiej do 
Ronda Matecznego, następnie wzdłuż ul. 
Kamieńskiego (wraz z kładką na ul. 
Kamieńskiego) w Krakowie (ZIT)

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018; zmiana zakresu 
rzeczowego zadania.

1.1.2.20 ZIKiT/T1.92/14 Budowa ścieżki rowerowej 
wzdłuż ul. Nowohuckiej wraz z budową ścieżki 
rowerowej od ul. Obrońców Krzyża do ul. 
Bulwarowej wzdłuż ul. Kocmyrzowskiej w 
Krakowie (ZIT)

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie ZIKiT/TZB/2018 
oraz na zadanie ZIKiT/T1.97/16.

1.1.2.21 ZIKiT/T1.92/17 Budowa ścieżki rowerowej od 
ul. Powstańców wzdłuż ulic Piasta Kołodzieja, 
Srebrnych Orłów, Wiślickiej w Krakowie (ZIT)

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018; rozliczenie umowy 
promocji projektu.

1.1.2.22 ZIKiT/T1.93/17 Budowa ścieżki rowerowej od 
ul. Przybyszewskiego wzdłuż ulic: Armii 
Krajowej oraz Jasnogórskiej do granic Miasta 
Krakowa (ZIT)

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.1.2.23 ZIKiT/T1.96/15 Budowa ścieżki rowerowej na 
odcinkach: od Klasztoru Sióstr Norbertanek do 
istniejącego odcinka ścieżki przy Moście 

Zmiana harmonogramu realizacji 
zadania.



Zwierzynieckim, od ul. Wioślarskiej do ul. 
Jodłowej oraz od ul. Mirowskiej do granicy 
miasta Krakowa. (ZIT)

1.1.2.24 ZIKiT/T1.97/16 Budowa ścieżki rowerowej od 
ul. Powstańców wzdłuż ulic Strzelców i 
Lublańskiej do estakady wraz z dostosowaniem 
tunelu łączącego ulice Brogi-Rakowicka do 
ruchu rowerowego w Krakowie (ZIT)

Zmiana zakresu rzeczowego zadania.

1.1.2.27 ZIKiT/T1.205/17 Budowa ścieżki rowerowej 
wzdłuż alei 29 Listopada  na odcinku od 
Żelaznej do Opolskiej ZIT)

Zmiana harmonogramu realizacji 
zadania.

1.1.2.31 ZZM/O1.81/17 Przystosowanie Pawilonu przy 
Polanie Lea w Krakowie na ośrodek edukacji 
ekologicznej (ZIT)

Przeniesienie środków z zadania 
ZZM/O1.7/17.

1.1.2.36 ZBK/K1.10/17 Restauracja Fortu 52a 
"Łapianka" i adaptacja dla Muzeum i Centrum 
Ruchu Harcerskiego  

Oszczędności po przetargach – 
przeniesienie środków na zadanie 
ZBK/K2.38/18.

1.1.2.41 ZIM/K2.8/15 Muzeum Podgórza- oddział 
Muzeum Historycznego Miasta Krakowa - 
adaptacja nieruchomości przy ul. Powstańców 
Wielkopolskich 1

Oszczędności po przetargach.

1.1.2.43 GK/ST10.2/12 Budowa przystanku osobowego 
Kraków Sanktuarium na linii nr 94 wraz z 
infrastrukturą komunikacyjną (ZIT)

Przeniesienie środków na zadanie 
GK/ST11.1/17.

1.1.2.51 ZZM/Z3.2/18 Daj szansę Wprowadzenie nowego 
przedsięwzięcia.

1.3.1.2 Utrzymanie i remonty fontann, pitników, 
brodzików

Przeniesienie z zadania bieżącego 
ZDMK (zwiększenie środków na 
opłaty za media).

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu odwodnienia 
oraz zaopatrzenia magazynu 
przeciwpowodziowego

Przeniesienie na  zadania bieżące 
ZDMK „Utrzymanie i remonty 
fontann, pitników, brodzików”.

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Przeniesienie środków z zadań 
inwestycyjnych ZDMK.

1.3.1.9 Transport zbiorowy Przeniesienie środków z zadań 
inwestycyjnych.

1.3.1.13 Utrzymanie czystości i porządku na terenie 
Gminy Miejskiej Kraków

Przeniesienie środków z zadania 
bieżącego GK/PEK/06 oraz zadań 
inwestycyjnych GK.

1.3.1.16 Opracowanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Miejskiej Kraków oraz innych opracowań 
niezbędnych do sporządzania planów

Mniejsze wykonanie umów 
wieloletnich w 2018 r.

1.3.1.21 Realizacja zadań z zakresu zarządzania nier 
uchomościami

Remonty budynków zabytkowych 
(środki z Biura Miejskiego 
Konserwatora i NFRZK); remonty 
pustostanów (środki w ramach planu 
ZBK); bieżące utrzymanie budynków.

1.3.1.22 Wypłata odszkodowań z tytułu niedostarczenia 
lokali socjalnych oraz pomieszczeń 
tymczasowych

Wypłata odszkodowań.

1.3.1.35 Utrzymanie i konserwacja zieleni Przeniesienie środków z zadania 
ZZM/LUG/01.

1.3.1.40 Bieżące utrzymanie i rozwój systemu Oszczędności w ramach 



monitoringu wizyjnego funkcjonowania systemu.
1.3.1.51 Program zadań bieżących dzielnic Zmiana zgodnie z zapisami Uchwał 

Rad Dzielnic (II, IX, XIII).
1.3.1.57 Przygotowanie i doręczanie przesyłek 

wymiarowych
Doręczanie wymiaru podatku od 
nieruchomości.

1.3.1.58 Planowanie gospodarki niskoemisyjnej, 
energetyki i infrastruktury komunalnej

Przeniesienie środków na zadanie 
GK/UCP/01.

1.3.1.90 Działania zmierzające do poprawy jakości 
powietrza

Przeniesienie środków do GD 
(zabezpieczenie kosztów sądowych).

1.3.2.3 ZIS/SS1.2/15 Budowa Hali 100 - lecia KS 
Cracovia wraz z Centrum Sportu Osób 
Niepełnosprawnych

Przeniesieni środków na zadanie 
ZIS/S1.35/15 – zadanie zostało 
zrealizowane.

1.3.2.6 GK/ST7.11/17 Budowa nowego przebiegu drogi 
wojewódzkiej nr 774

Zmiana harmonogramu realizacji 
zadania.

1.3.2.7 GK/ST8.11/17 Budowa wiaduktu nad torami 
łączącego ul. Powstańców w Krakowie z drogą 
powiatową nr 2156K w miejscowości Batowice i 
Dziekanowice, wraz z przebudową przyległego 
układu drogowego

Unieważnienie postępowania 
przetargowego – przeniesienie 
środków na inne zadania GK i GS.

1.3.2.9 ZIM/ST7.5/04 Rozbudowa ul. Bunscha i 
budowa ul. Humboldta

Zmiana harmonogramu realizacji 
zadania.

1.3.2.14 ZIM/ST6.6d/15 Budowa linii tramwajowej KST 
(os. Krowodrza Górka - Azory)

Zmiana harmonogramu realizacji 
zadania.

1.3.2.17 GS/SA1.1/00 Pozyskanie nieruchomości dla 
inwestycji strategicznych zrealizowanych w 
latach poprzednich i dla ochrony korytarzy 
transportowych

Zmiana zakresu rzeczowego zadania 
w 2018 r.

1.3.2.41 BZ/Z1.1/15 Utworzenie Centrum diagnostyki, 
leczenia i profilaktyki chorób przewodu 
pokarmowego i  gruczołów dokrewnych w SMS 
im. G. Narutowicza w Krakowie (ZIT)

Zmiana zakresu rzeczowego w 2018 
r.

1.3.2.50 OC/B1.1/14 Przygotowanie budowy Centrum 
Bezpieczeństwa i Monitoringu Miasta

Zmiana zakresu rzeczowego zadania.

1.3.2.52 OC/B1.11/16 Rozbudowa systemu monitoringu 
wizyjnego

Oszczędności po przetargach.

1.3.2.53 ZIM/B1.13/17 Budowa remizy strażackiej OSP 
Kościelniki

Oszczędności po przetargu.

1.3.2.54 ZIKiT/T1.1/17 Łączymy parki Krakowa z 
Dzielnicy I,IV,V, i VII do Ojcowa (BO)

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.3.2.55 ZIKiT/T1.2/17 Przedłużenie ścieżki rowerowej 
wzdłuż al. Solidarności (BO)

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.3.2.56 ZIKiT/T1.4/18 Budowa drogi łączącej ul. 
Racławicką z ul. Łokietka

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.3.2.58 ZIKiT/T1.6/17 Przebudowa ul. Fatimskiej Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.3.2.61 ZIKiT/T1.10/17 Budowa brakującego odcinka 
ul. Kordiana  

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.3.2.65 ZIKiT/T1.17/17 Budowa połączenia ul. 
Łopackiego z ulicą Gen. Okulickiego

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 



ZIKiT/TZB/2018.
1.3.2.72 ZIKiT/T1.31/11  Przebudowa ulic: Pańska, 

Dauna, Łuczników, Gipsowa
Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.3.2.76 ZIKiT/T1.51/11 Budowa wiat przystankowych 
na terenie miasta Krakowa  

Zmiana harmonogramu realizacji 
zadania.

1.3.2.77 ZIKiT/T1.89/10 Przebudowa ul.Lubockiej Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.3.2.80 ZIKiT/T1.106/15 Rozbudowa ul. Klasztornej na 
odcinku od ul. Żaglowej do ronda przy moście 
Wandy

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.3.2.87 ZIM/T1.123/15 Budowa ul. 8 Pułku Ułanów Zmiana zakresu rzeczowego zadania 
w 2018 r.; zmiana harmonogramu 
realizacji zadania.

1.3.2.88 ZIKiT/T1.125/16 Przebudowa ul. Glinik Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.3.2.96 ZIKiT/T1.155/16 Rozbudowa ul. Chylińskiego Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.3.2.99 ZIKiT/T1.168/16 Rozbudowa ul. Ważewskiego - 
etap I wraz z rozbudową ul. Zakarczmie - etap I

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.3.2.101 ZIKiT/T1.170/16 Rozbudowa ul. Łepkowskiego Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.3.2.102 ZIKiT/T1.177/17 Budowa skrzyżowania z 
ruchem okrężnym ul. 
Heleny/Ćwiklińskiej/Barbary

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.3.2.108 ZIKiT/T1.185/18 Połączenie ul. Tischnera z ul. 
Łagiewnicką poprzez budowę fragmentu drogi 
dojazdowej  

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.3.2.109 ZIKiT/T1.187/17 Rozbudowa ul. Tynieckiej Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.3.2.114 ZIKiT/T1.193/17 Przebudowa dróg 
wewnętrznych w obrębie ulic Rydla, Jadwigi z 
Łobzowa, Staszczyka, Bronowicka wraz z ul. 
Krzywy Zaułek

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.3.2.126 ZIKiT/T1.213/17 Program Budowy Chodników Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/URD/2018.

1.3.2.131 ZIKiT/T1.230/18 Łączymy parki Krakowa z 
Dzielnicy I,IV,V, VI, VII do Ojcowa (BO)

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.3.2.132 ZIKiT/T1.235/18 Budowa przystanków 
autobusowych przy skrzyżowaniu ul. Stella-
Sawickiego i ul. Orlińskiego

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.3.2.134 ZIM/U1.1/10 Budowa cmentarza w Podgórkach 
Tynieckich w Krakowie

Oszczędności po przetargu.

1.3.2.146 ZIKiT/O1.5/17 Posadowienie toalet na terenie 
Miasta Krakowa

Konieczność rozstrzygnięcia 
przetargu – przeniesienie środków z 
zadania ZIKiT/O1.89/17.



1.3.2.147 ZZM/O1.7/17 Plac rekreacji dla dorosłych na 
Krowodrzy

Przeniesienie środków na inne 
zadania inwestycyjne ZZM.

1.3.2.155 ZIKiT/O1.32/17 Zagospodarowanie Placu 
Inwalidów wraz z  Pomnikiem Orła Białego

Unieważnienie przetargu - 
przeniesienie środków na zadanie 
bieżące ZIKiT/TZB/2018.

1.3.2.157 ZZM/O1.39/15 Park Zakrzówek Zmiana zakresu rzeczowego w 2018r.  
(przeniesienie środków na inne 
zadania inwestycyjne ZZM).

1.3.2.167 ZIKiT/O1.89/17 Rewitalizacja Bulwarów 
Wiślanych i ich oświetlenie: II-Bulwar Inflancki 
i Wołyński, III - Bulwary Poleski, Tyniecki, 
Rodła oraz Podolski z częścią Bulwaru 
Lotników Alianckich.

Oszczędności po przetargach.

1.3.2.189 ZIM/M1.5/16 Budowa zespołu budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. J.K. 
Przyzby i ul. Zalesie

Zmiana zakresu rzeczowego zadania 
w 2018 r.

1.3.2.196 MCOO/E1.27/14 Szkoła Podstawowa Nr 43, ul. 
Myślenicka 112 - rozbudowa

Oszczędności po zrealizowaniu 
zadania.

1.3.2.198 ZIM/E1.38/15 Budowa zespołu szkolno-
przedszkolnego na osiedlu Gotyk

Oszczędności po przetargu.

1.3.2.201 MCOO/E1.43/15 Dostosowanie budynków 
oświatowych do wymogów przeciwpożarowych

Oszczędności po przetargach.

1.3.2.202 ZIS/E1.49/16 Szkoła Podstawowa nr 134, ul. 
Kłuszyńska 46 - budowa sali gimnastycznej z 
modernizacją kotłowni

Oszczędności na zadaniu.

1.3.2.206 MCOO/E1.102/17 Budowa przedszkola al. 
Dygasińskiego

Zmiana zakresu rzeczowego zadania.

1.3.2.211 ZIS/S1.4/17 Budowa krytej pływalni wraz z 
widownią i halą sportową - Zespół Szkół 
Łączności, ul. Monte Casino 31

Oszczędności po przetargach - 
przeniesienie środków na inne 
zadania inwestycyjne ZIS.

1.3.2.215 ZIS/S1.11/11 Budowa basenu przy Szkole 
Podstawowej Nr 155, os. II Pułku Lotniczego 21

Przeniesienie środków na zadanie 
ZIS/S1.35/15.

1.3.2.216 ZIS/S1.12/17 KS Wróblowianka - budowa 
zaplecza klubowego wraz z zagospodarowaniem 
terenu  

Przeniesienie środków na zadanie 
ZIS/S1.35/15.

1.3.2.221 ZIS/S1.35/15 Budowa Dzielnicowego Centrum 
Sportu i Rekreacji na Kozłówce

Zmiana harmonogramu realizacji 
zadania.

1.3.2.224 ZIS/S1.58/16 Rewitalizacja boiska sportowego 
wraz z przykryciem - Klub Sportowy Kolejarz 
Prokocim

Przeniesienie środków na zadanie 
ZIS/S1.35/15.

1.3.2.225 ZIS/S1.59/16 Rozbudowa Stadionu Miejskiego 
im. Władysława Kawuli (KS Prądniczanka)  

Rozliczenie robót dodatkowych – 
przeniesienie środków na inne 
zadania inwestycyjne ZIS.

1.3.2.229 ZIS/S1.75/16 Budowa basenu krytego przy 
Szkole Podstawowej z Oddziałymi 
Integracyjnymi nr 158, ul. Strąkowa 3a

Przeniesienie środków z zadania 
ZIS/S1.80/16.

1.3.2.231 ZIS/S1.80/16 Szkoła Podstawowa nr 40, ul. 
Pszczelna 13 - budowa hali sportowej

Przeniesienie środków na zadanie 
ZIS/S1.75/16.

1.3.2.233 ZIS/S1.87/17 Program rewitalizacji boisk 
przyszkolnych

Oszczędności przetargowe - 
przeniesienie środków na zadanie 
ZIS/S1.35/15 (2018r.); zmiana 
harmonogramu–przeniesienie 
środków z zadania ZIS/S1.35/15 
(2020r.).



1.3.2.235 ZIS/S1.91/17 Budowa sali gimnastycznej SP 32, 
ul. Królowej Jadwigi - wniosek o zmianę planu 
miejscowego

Przeniesienie środków na zadanie 
ZIS/S1.35/15.

1.3.2.239 KD/K2.1/17 Modernizacja Galerii Sztuki 
Współczesnej Bunkier Sztuki - etap III

Oszczędności po przetargu.

1.3.2.245 ZIM/K2.21/16 Budowa Centrum Kultury Ruczaj  Zmiana zakresu rzeczowego zadania 
w 2018 r.

1.3.2.246 ZIM/K2.26/16 Budowa Domu Kultury przy ul. 
Koszykarskiej

Zmiana zakresu rzeczowego zadania 
w 2018 r.

1.3.2.247 ZIM/K2.30/16 Budowa Ośrodka Kultury na os. 
Kantorowice

Oszczędności po przetargu.

1.3.2.250 ZIM/K2.37/17 Muzeum Miejsce Pamięci "KL 
Plaszow"

Oszczędności po przetargu.

1.3.2.255 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Konieczność modyfikacja aplikacji 
Kraków dla Rodziny „N”.

1.3.2.257 OR/A1.4/10 Wdrożenie Systemu 
Elektronicznych Usług Publicznych w Urzędzie 
Miasta Krakowa i Miejskich Jednostkach 
Organizacyjnych Gminy Miejskiej Kraków

Zmiana zakresu rzeczowego w 2018 
r.

1.3.2.261 GS/A2.1/07 Regulacja stanów prawnych i 
pozyskiwanie nieruchomości do zasobu Miasta 
w tym Zakrzówek

Przeniesieni środków na zadanie 
GS/A2.2/09 (wypłata odszkodowań).

1.3.2.262 GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z tytułu 
inwestycji drogowych

Przeniesieni środków z zadania 
GS/A2.1/07.

1.3.2.263 GS/A2.3/10 Realizacja roszczeń 
odszkodowawczych

Wypłata odszkodowań.

1.3.2.264 Program zadań inwestycyjnych dzielnic 
realizowany przez ZDMK

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał 
Rad Dzielnic (VIII, IX, XIII).

1.3.2.265 Program zadań inwestycyjnych dzielnic 
realizowany przez ZZM 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał 
Rad Dzielnic (X, XIV, XV).

1.3.2.267 Program zadań inwestycyjnych dzielnic 
realizowany przez MCOO

Zmiana zgodnie z zapisami Uchwał 
Rad Dzielnic (II,VII).

1.3.2.277 ZBK/K1.12/15Restauracja wraz z adaptacją 
obiektu fortecznego na siedzibę podmiotów 
kultury na bazie nieruchomości zabudowanej 
Fortem Nr 52 Borek

Dofinansowanie zadania ze środków 
NFRZK; zabezpieczenie wkładu 
własnego (2020 r.).

1.3.2.278 JP/O1.1/11 Zadania związane z ograniczeniem 
niskiej emisji w Krakowie - zmiana systemu 
ogrzewania na proekologiczne oraz podłączenie 
ciepłej wody użytkowej.

Zmiana zakresu rzeczowego zadania 
w 2018 r.

1.3.2.279 ZIKiT/T1.207/17 Budowa parkingu na działkach 
gminnych przy SP 151 z Oddziałami 
Integracyjnymi.

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie 
ZIKiT/TZB/2018.

1.3.2.295 KD/K2.20/16 Poprawa efektywności 
energetycznej Teatru "GROTESKA" (ZIT)

Konieczność podpisania umowy w 
wykonawcą.

1.3.2.300 GK/ST1.3/18 Rozbudowa węzła "Kraków 
Południe" w ciągu A4 i dk 7 w kierunku 
Zakopanego

Wprowadzenie łącznych nakładów i 
limitu zobowiązań.

1.3.2.301 ZIM/A1.44/18 Adaptacja pomieszczeń w 
budynku przy ul. Reymonta 20 na potrzeby 
Gminy Miejskiej Kraków

Wprowadzenie nowego 
przedsięwzięcia.

.


